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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Tошоци по повод претходни и привремени 

мерки и трошоци во парничната постапка“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 март 2022 година 
Zoom платформа 

 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии од граѓански оддели и стручни соработници од сите 
апелациони подрачја. 

 



ЛОКАЦИЈА И НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 
Zoom платформа 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNk

d1VVQT09 

 

 

Meeting ID: 641 082 5426 

Passcode: 18CvJM77 

 
 

 

МАТЕРИЈАЛИ 
Примери од судската пракса 
Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 
г-а Анита Бошковска, судија на Апелационен суд Скопје 
г-а Љубица Колиќ, судија на Основен граѓански суд Скопје 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Мамудије Ибраими Љусјани, e-mail mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=SXcrMU5KSHJ6c3ptSy8vQTNkd1VVQT09
http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
10 март 2022 година (четврток) 

 

11:00-12:30  Трошоци по повод претходни и привремени мерки  
 Трошоци во парничната постапка  
 Примери од судска пракса 
 

 Прашања и дискусија 
 

предавач 
Судија Анита 

Бошковска 
 

12:30-12:45 Пауза 
 
12:45-14:15 Законот за бесплатна правна помош 
 Дилеми кои се појавуваат во праксата при примената на овој закон 
 
 

 Прашања и дискусија 
 

предавач 
                                                                                                                                     Судија Љубица Колиќ 

14:15 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 
 


